EDITAL Nº 09/2022 – PROPEDH / DAE / DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS
PERMANÊNCIA

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Curitiba II-FAP

 Publica  a convocação para o Programa Especial
de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência da
UNESPAR

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Curitiba II - FAP, por meio de sua
Comissão  de  Seleção  Local,  instituída  pelo  Edital  nº  01/2022  –  PROPEDH  /  DAE,  após
avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Convocar o 4º e 5º classificados pelo edital n. 007/2022 PROPEDH / DAE / DivAs para entrega
de  documentação  do  Programa  Especial  de  Oferta  e  Concessão  de  Bolsas  Permanência,
conforme segue:

nº Nome

04 Julia Gonçalves Tavares

05 Ana Carolina Minicovski Rodrigues

Os (as) candidatos (as) convocados (as)  deverão enviar a documentação digitalizada para a
Divisão  de  Assuntos  Estudantis  do  campus em  que  estão  matriculados  (as)  por  meio  de
protocolo via SIGES em até 24 horas após publicação deste Edital .Conforme o Edital 01/2022
PROPEDH / DAE, deverá incluir no protocolo o Anexo II e os documentos comprobatórios
constantes no item 7.4 (Quadro 3 - Documentação) do mesmo edital.

Drausio Fonseca
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº246/2022

Curitiba/PR, 6 de junho de 2022.